Pública constituindo requisito para viabilizar o pagamento.

FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO
O contrato será formalizado atravez de processo licitatório na modalidade Inexigibilidade.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor estimado da locação será de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais. Ressalte-se que, o valor mensal do
aluguel tem como parâmetro o Laudo de Avaliação expedido pela Imobiliária o qual leva em conta o preço de mercado.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação orçamentária: